[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАКИТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
    РЕШЕНИЕ

      27 августа  2020   г.                              с. Ракитное                                       №   158
Об установлении сроков уплаты  авансовых платежей  по
земельному налогу  на территории
Ракитненского  сельского поселения
Дальнереченского муниципального района
Приморского края
В соответствии  с  Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 02.04.2020 № 409 «О мерах по обеспечению устойчивого развития экономики» (вместе с «Правилами предоставления отсрочки (рассрочка) по уплате налогов, авансовых платежей по налогам и страховых взносов») , руководствуясь Уставом Ракитненского сельского поселения, муниципальный комитет Ракитненского  сельского поселения
РЕШИЛ:
          1. Установить следующие сроки  уплаты авансовых платежей по земельному налогу на территории  Ракитненского сельского поселения Дальнереченского муниципального района:
          - за I квартал 2020 г.- не позднее 30 октября 2020г.,

          - за II квартал 2020г.- не  позднее 30 декабря 2020г.
          2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Ракитненского  сельского поселения в сети «Интернет».

          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования

Ракитненского  сельского поселения                                                                О.А. Кириллов
PAGE

_1494829338.bin